Denominazione
soggetto erogante

Agenzia delle
Entrate
Presidenza del
Consiglio
Agenzia delle
Entrate
Agenzia delle
Entrate
Presidenza del
Consiglio

Giunta Regionale
Toscana

Agenzia delle
Entrate
Agenzia delle
Entrate
Presidenza del
Consiglio
Presidenza del
Consiglio
Presidenza del
Consiglio

Giunta Regionale

Toscana

Giunta Regionale
Toscana

Somma incassata

€ 2.000,00
€ 6.120,00
€ 87,00
€ 4.000,00
€ 13.743,00
€ 4.000,00
€ 2.000,00
€ 2.000,00
€ 9.000,00
€ 7.650,00
€ 7.650,00
€ 675,00
€ 733,15

Data di incasso

Causale

31/07/2020 COVID-19 contributo a fondo perduto art 25 DL 34/2020
11/08/2020 COVID-19 contributo a fondo perduto art 217 DL 34/2020
16/12/2020 Contributo DPI e sanificazione art 125 DL 34/2020
26/11/2020 COVID-19 contributo a fondo perduto art 1 DL 137/2020

04/12/2020 COVID-19 contributo a fondo perduto art 217 DL 34/2020

09/12/2020 Contributo ripartenza a sostegno dello Sport

25/05/2021 Contributo art 1 Sostegni DL41/2021

24/06/2021 Contributo art 1 DL 73/2021

08/06/2021 Dipartimento dello Sport DPCM 2021 contributo a fondo perduto parte 1
15/10/2021 Dipartimento dello Sport DPCM 2021 contributo a fondo perduto parte 2

23/12/2021 Dipartimento dello Sport DPCM 2021 contributo a fondo perduto parte 3

31/12/2021 Contributo a sostegno dello Sport

27/12/2022 Contributo a sostegno dello Sport



